
 

Uchwała Nr XVII/125/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 lutego 2016 r. 
 

 
w sprawie aneksu do umowy dzierżawy 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. a) ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu Nr 7 do umowy dzierżawy nr 350/2011 
zawartej w dniu 20 grudnia 2011 r. o treści określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                      Przewodniczący Rady  
 

  Stanisław Mikołajczyk  
 


